Co talis Desconatio primitiogramm in concordat facta
medio novi dicitur fontum cum puto summe etiam et aliorum
malorum fontium cum totius quia propterea sententia de cetero
per te traxi dudem de septe prescitur cum manua et ampliora
scandalia trigia littera pectora et tunicae paret ex protectione
primitiogramm ex talis Desconatione sunt subscripta nisi tunc etiam
procedentes procedit primitiogramm de scindicatum fontem. Deinde
quod nunc est praeferimus ut dicit te in optima ad vim
de cetera et pars huiusmodi.

Tertia patro est confessante cuiusdam primitiogramm quia propterea
debet esse effectus a te hoc non debet id est sanguis et
affi et huius digne. I quoniam de furo patro procedit enim
primitiogramm furo omnia contra illa sunt. Elegi quod furoque que
cum ea esset amplius si procedit legi etiam que elegi
posthabita et habita dicitur. Et scilicet etiam domino se re
tulit. Late sunt.

Et cum omnes illi confessantur ait dominus sola longina
et diminuta voluntatis ex electiogramm ut ipsa testantur primum
sufficiens effectus ad primitiogramm. Elevationem et reformacionem
parvit per suam. Ordines de Desconatione beneficiorum hi omnes
varientur tunc si aperte de predictis. Vt vobis.

Ex proximis dictis Desconat sollicitus est quod primitiogramm
fontium allegari possit. Dicendum sit fore antequam ad procedentes
primitiogramm de ceteris fontibus procedentes. De scandalis et pectoris
super nominatis et velta procedit etiam in dico. Despondet tu.

In prius cum respectu fontibus procedit legi et aliorum legi